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         Data: 14.03.2018 r.
Nr sprawy: ZP/12/MGW/2018
INFORMACJA O ZAPYTANIACH DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1
dot. „Dostawa w ramach leasingu operacyjnego, fabrycznie nowego samochodu osobowego dla potrzeb Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu”

ZP/12/MGW/2018
Zamawiający informuje, iż w toku toczącego się postępowania  wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami wykonawcom, którym przekazał Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia, bez ujawnienia źródła zapytania, a jeżeli Specyfikacja jest udostępniania na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.
Pytanie:
1. Zamawiający przewidział Istotne Postanowienia umowy. Czy mogą być one włączone do obowiązującej u Wykonawcy Umowy leasingowej w formie aneksu? Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza działania.
Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie Istotnych Postanowień Umowy jako załącznika do Umowy leasingowej w formie aneksu.
Pytanie:
2. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część umowy stanowiła tabela opłat i prowizji, zgodnie z której postanowieniami, jeżeli Zamawiający złoży wniosek o wykonanie niestandardowej obsługi umowy lub też jeżeli Zamawiający spóźniał się będzie z płatnościami to obowiązany będzie do zapłaty określonych w tabeli opłat i prowizji opłat. Opłaty te wystąpić mogą tylko na wniosek lub z winy Zamawiającego i nie powstaną jeżeli umowa będzie prawidłowo realizowana. Nie możemy się zgodzić na brak opłat za czynności jakie podejmujemy w wyniku nienależytej realizacji umowy przez klienta lub na jego wyraźny wniosek, ponieważ Wykonawca z tego powodu ponosiłby koszty jakie nie miałyby pokrycia.
Odpowiedz:
Zamawiający wyraża zgodę integralną część umowy stanowiła tabela opłat i prowizji.
Pytanie:
3. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszt opłaty za rejestrację. Koszt ten może być doliczony do ogólnej wartości składanej oferty, Zamawiający będzie zobowiązany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu przez Wykonawcę – Finansującego. Założenie to jest zgodne z kodeksowym ujęciem umowy leasingu, zgodnie z którym wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary związane z korzystaniem  i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi korzystający. 
Odpowiedz:

Tak, zamawiający poniesie koszty rejestracji.
Pytanie:
4. Proszę o akceptację takiego sposobu kalkulacji oferty, w taki sposób, by znalazła się w nim liczba 59 rat, czas trwania umowy 60 miesięcy. Uprzejmie informuję, że w l. operacyjnym występuje o jedną ratę mniej niż faktycznie trwa umowa. W umowie trwającej 60 miesięcy Zamawiający uiści zatem 59 rat. Dodatkową opłatą, ale nie ratą leasingową, jest czynsz inicjalny. Opłata za wykup (depozyt gwarancyjny) uiszczany jest razem z ostatnią ratą.
Odpowiedz:

Zamawiający akceptuje kalkulację oferty na 59 rat, przy czym ostatnia rata jest ratą wykupu.
Pytanie:
5. Prosimy o wykreślenie z IPU, pkt. 5 zapisów dotyczących możliwości skrócenia umowy na takim poziomie, aby wewnętrzna stopa zwrotu z inwestycji IRR liczona dla strumienia wszystkich płatności nie uległa zmianie. Nasza prośba podyktowana jest tym, że w leasingu operacyjnym muszą być zachowane pewne terminy dotyczące długości umowy i wykupu a samo rozliczenie umów na w/w zasadzie w praktyce stosowane jest dla umów kredytu.
Odpowiedz:

Zamawiający zmienia zapis punktu 5 IPU. Nowy zapis uzyskuje brzmienie:  „Umowa przewiduje możliwość skrócenia na wniosek zamawiającego, okresu leasingu w trakcie jej trwania z zachowaniem obowiązujących przepisów”
Pytanie:
6. W pkt. 3 IPU Zamawiający opisał proces wykupu Sprzętu. Uprzejmie informuję, że opłata za wykup powinna być uiszczona wraz z ostatnią ratą leasingową na podstawie informacji wskazanej na fakturze. Zamawiający dopiero po uiszczeniu ostatniej raty otrzyma fakturę wykupową, opiewającą na kwotę wykupu, która jest potwierdzeniem przeniesienia na niego prawa własności leasingowanego dobra. Proszę o akceptację takiego scenariusza działania.
Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie:
7. Zamawiający przewidział w pkt. 13 IPU odbiór sprzętu przez Wykonawcę w przypadku rezygnacji przez Zamawiającego z prawa wykupu. Uprzejmie informuję, że w przypadku rezygnacji z prawa wykupu sprzętu, Zamawiający sam dostarcza sprzęt na miejsce przez wskazane przez Wykonawcę. Proszę 
o stosowną korektę IPU w tym zakresie.
Odpowiedz:

Treść zapytania jest niespójna z treścią punktu 13 IPU. W przypadku rezygnacji z prawa wykupu sprzętu, Zamawiający dostarczy we własnym zakresie sprzęt na miejsce wskazane przez Wykonawcę na terenie RP.
Pytanie:
1. Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie Sprzętu w zakresie OC, AC, NNW. Uprzejmie proszę informację, którą opcję preferuje Zamawiający:

- Jednorazowo gotówką z góry za 5 lat,

- Wliczone w 59 czynszów na cały okres ubezpieczenia – ryczałtem (ubezpieczenie jest wliczone do raty – nie jest oddzielną pozycją)
Odpowiedz:

Ubezpieczenie w zakresie OC, AC, NNW powinno być wliczone do rat leasingowych
Pytanie:
2.  W części IV, rozdział II, tiret 9 OPZ Zamawiający wskazał, że wymaga ubezpieczenia straty finansowej GAP. Uprzejmie proszę o informację od jakiej kwoty (brutto/netto) powinno być liczone ubezpieczenie w zakresie AC, GAP.

Odpowiedz:
Ubezpieczenie GAP AC powinno być liczone od kwoty netto
Pytanie:
1. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 21.03.18 r. z uwagi na procedurą związaną z udzieleniem leasingu oraz dodatkowymi pytaniami departamentu prawnego. 

Odpowiedz:
Działając na podstawie art. 38 ust 4 w uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę treści specyfikacji zamawiający udostępnia na stronie internetowej, chyba że specyfikacja nie podlega udostępnieniu na stronie internetowej. Przepis art. 37 ust. 5 stosuje się odpowiednio.
Zamawiający dodał:
 1.  dodano w pkt 5 SIWZ Warunki udziału w postępowaniu pkt:  

D.   W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego wykonawca złoży na wezwanie:
A)  Specyfikację techniczną zaoferowanego samochodu potwierdzającą spełnianie minimalnych parametrów opisanych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia z podaniem marki i modelu samochodu oraz minimalnych wymaganych parametrów zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. Wszelkie dostarczane specyfikacje techniczne powinny być w języku polskim;
2. dodano w pkt. 6.3. SIWZ Wykaz dokumentów i oświadczeń, które wykonawca składa w postępowaniu na potwierdzenie okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp: 
A)  Specyfikację techniczną zaoferowanego samochodu potwierdzającą spełnianie minimalnych parametrów opisanych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia z podaniem marki i modelu samochodu oraz minimalnych wymaganych parametrów zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. Wszelkie dostarczane specyfikacje techniczne powinny być w języku polskim;
3. CZĘŚĆ IV
SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w pkt. I. Minimalne parametry techniczne oraz warunki gwarancji i serwisu, 1. Wymagania techniczne: dodano zapis:

- samochód musi podsiadać kierownicę po lewej stronie.
Zmianie ulega pkt 20 SIWZ OBLIGATORYJNE POSTANOWIENIA  SIWZ:

             20. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

1. Oferta musi być złożona w:

Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu

Dział Zamówień Publicznych

ul. Jodłowa 59, 41- 800 Zabrze

Sekretariat pok. Nr 1.02

najpóźniej do dnia 21.03.2018 r. do godz. 10:00

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.03.2018 r. o godz.10:30 w:

Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu,

ul. Jodłowa 59, 41- 800 Zabrze

pok. Nr 1.02.
Zmianie ulega pkt 22  - Kryterium nr 2 – CZAS REALIZACJI DOSTAWY:

2. Kryterium nr 2 – CZAS REALIZACJI DOSTAWY:

· Oferty (zawierające deklarowany okres gwarancji w pełnych latach) oceniane będą wg. punktacji podanej poniżej:

	Czas realizacji dostawy – zgodnie z ofertą [dni]
	Liczba punktów badanej oferty w ramach kryterium „czas realizacji dostawy” z uwzględnieniem wagi kryterium

	90
	10

	60
	20

	30
	30

	Mniej niż 30
	40

	UWAGA: zgodnie z wymogami określonymi w SIWZ zaoferowany czas realizacji dostawy nie może być dłuższy niż 90 dni.


Pytanie:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozważenie odstąpienia od warunku przetargu, tzn. od ubezpieczenia sprzętu przez Wykonawcę. Zamawiający może sam ubezpieczyć przedmiot umowy w rekomendowanych przez Wykonawcę towarzystwach ubezpieczeniowych. Wówczas oferta nie będzie zawierała kwoty ubezpieczenia
 Odpowiedz:

 Zamawiający nie odstępuje od tego warunku przetargu.
Dokonane zmiany wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia ich na stronie internetowej Zamawiającego.

W załączeniu:

- SIWZ po poprawkach z aktualnym formularzem oferty:
Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu
                                                                                                 Przewodnicząca Komisji

                                                                                                    Beata Gąsior
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